
This file has been cleaned of potential threats.

 

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



 

 

出荷者様用 
お取引先各位 

株式会社ＪＦ兵庫県生花 

大阪本部 

 

株式会社ＪＦ兵庫県生花 大阪営業所 梅田生花市場・大阪植物取引所統合サイト 

『ＣＲＥＳＣＥＮＤＯ（クレッシェンド）』のご案内 

 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

弊社では出荷者の皆様にインターネットを利用し、より速くより多くの情報提供を可能とした自

社サイトを『ＣＲＥＳＣＥＮＤＯ（クレッシェンド）』の愛称で運営しております。 

 つきましては、下記の通りご案内申し上げますので是非ご利用頂きます様お願い申し上げます。 

ご利用にあたりましては、必ず利用申込が必要となります。 

  

 

記 

 

  １．サイト愛称： 『ＣＲＥＳＣＥＮＤＯ（クレッシェンド）』 

 

 ３．利用申込方法 

別紙利用申込書に必要項目をご記入いただき、下記のＦＡＸ番号へご返送ください。 

（３日ほどで IDとパスワードを FAXか郵送でお知らせいたします） 

 

  ４．機能一覧：  別紙機能一覧表をご参照ください。 

 

５．お問合せ先：株式会社ＪＦ兵庫県生花 大阪本部 情報システム課 山中・蓮尾 

TEL.06-6864-9200 

                                  FAX.06-6864-1511                      

 

 

 

以上 



 

 

株式会社ＪＦ兵庫県生花 大阪本部 『CRESCENDO』管理担当者 宛て 

FAX：06-6864-1511 

○出 『ＣＲＥＳＣＥＮＤＯ（クレッシェンド）』加入申込書 

①
お
申
込
者 

（契
約
者
）
情
報 

屋
号
（
園
名
） 

ふりがな： 

 

代
表
者
名 

ふりがな： 担
当
者
名 

ふりがな： 

  

住
所 

ふりがな： 

〒 

Ｔ
Ｅ
Ｌ 

 
Ｆ
Ａ
Ｘ 

 

生産者番号  

 

②
詳
細
申
し
込
み
情
報 

利用料金 

□無料会員（発行 ID数 1ID） 

□有料会員 12,000円/年（発行 ID数 1ID） 

   ※有料会員様は買参番号までの仕切情報をご覧いただけます 

ＩＤ発行数 
         ＩＤ（2ＩＤ以上を希望の場合、2ID 以降 1ＩＤあたり 12,000 円/年額） 

※無料会員様は１ID に限ります 

接続希望日    年 月 日 

希望ＩＤ 

ＩＤ(半角英数 20 文字以内) 利用者名 メールアドレス 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

例 daisyoku001 大植 太郎 daishokutaro@h-kensei.jp 

※ 申し込みの際に入力いただくＩＤは当市場にて確認・登録完了後、登録完了通知をお渡しいたします。ＩＤ登録時に当市場より任意のパスワ
ードをご提示いたしますので、利用開始後登録情報変更画面より各自変更をお願いいたします。パスワードを変更いただく場合半角英数
10 文字以内でお願いいたします。 

※ ご希望のＩＤが既に別会員様利用分として登録済みの場合には、ご変更を戴く場合がございます。 
※ ご記入頂いた個人情報は本サービス会員情報管理にのみ使用し、他には一切利用いたしません。 
※ ５ID以上をご希望の場合、別途ＩＤ登録用紙又は Excel ファイルをお渡しいたしますので管理担当者までご連絡をお願いいたします。 



 

 

『ＣＲＥＳＣＥＮＤＯ（クレッシェンド）』機能一覧（出荷者ポータル） 

 何ができるの？ サービス名/機能名 画面イメージ 

1 本部(梅田･大植)職員との

情報交換をメールで行うこと

が出来ます。メールにはファイ

ルの添付が可能です。（利

用者側にメールアドレスが無

くても可能） 

コミュニティーサイト/メール機

能 

  

2 出荷実績・仕切結果をイン

ターネットの画面上で確認す

ることが出来ます。必要な場

合にはＣＳＶ形式でのデータ

ダウンロードも可能です。ダウ

ンロードしたデータには運賃

や市場手数料が控除された

形でデータのご提供をいたし

ます。 

有料情報閲覧サービス/ 

出荷実績・仕切結果確認

機能 

3 大阪本部(梅田･大植)のホ

ームページを利用して自己Ｐ

Ｒや取扱商品の紹介をして

頂くことが出来ます。 

ＰＲ商品の出荷がある場合

には、自己ＰＲ画面からネッ

ト販売画面に移動して直接

買参人に購入していただくこ

とが出来ます。 

 

コミュニティーサイト/生産者

情報登録機能 

4 新ネット販売システムより開

始される先日付品販売での

受注実績をご確認いただくこ

とが出来ます。状況を把握

することにより出荷計画の参

考にして頂くことが可能で

す。従来のネット注文からの

注文状況も同時に確認でき

ます。 

コミュニティーサイト/受注状

況確認機能 

【No1 コミュニティーサイト/ＴＯＰ画面】 

【No2 有料情報閲覧サービス/仕切結果確認画

面】 

【No3 コミュニティーサイト/生産者情報登録（ＰＲ）】 

【No3 コミュニティーサイト/生産者情報登録（商品）】 



 

 

5 大阪本部(梅田･大植)が発

信する情報の確認をして頂く

ことが出来ます。 

メール機能で個別に連絡を

するもの以外で全会員様に

対するお知らせ・おすすめ商

品・開市カレンダーをトップ画

面でご確認いただくことが出

来ます。また、セリ時間帯に

はセリの進行状況も画面で

ご確認いただくことが可能で

す。 

コミュニティーサイト/お知らせ・

カレンダー・おすすめ商品・展

示品照会・セリ進行状況確

認 

 

6 大阪本部(梅田･大植)に出

荷する物品の送り状入力を

ＷＥＢ画面より実施していた

だくことが出来ます。入力さ

れた内容は自動的に大阪

本部側プリンタに出力されま

す。 

 

コミュニティーサイト/送り状入

力機能 

 

 

《送り状専用メールアドレス》 
 

梅田生花市場： 

niuke_umeda@h-kensei.jp 

 

大植植物取引所： 

    niuke_daishoku@h-kensei.jp 
 

以上 

【No6 コミュニティーサイト 送り状入力】 


